Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NOVA CRUZ
Av. José Rodrigues de Aquino Filho, RN 120, 640, Alto de Santa Luzia, Nova Cruz/RN, CEP 59215000,   CNPJ 10.877.412/0015-

63
Fone: (84) 4005-4107

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL DE ABERTURA Nº 40/2023 - DG/NC/RE/IFRN, DE 26/12/2023

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS AVALIAÇÕES DOS TÍTULOS

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto para a
disciplina de História, regido pelo Edital nº 40/2023 – DG/NC/RE/IFRN, torna público o Resultado Final das
Avaliações dos Títulos, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II do Edital de Abertura:

DISCIPLINA: HISTÓRIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS CLASSIFICAÇÃO
20576-9 João Fernando Barreto de Brito 88 1

20563-1 Fernando Domingos de Aguiar Júnior 80 2

20553-8 Johnatan Ferreira Marques do vale 71 3

20571-6 Laisa Fernanda Santos de Farias 68 4

20556-1 Pedro Filipe Barros Oliveira 62 5

20551-9 Pedro Vinícius Mendes de Morais Oliveira 58 6

20557-6 Giovanni Roberto Protásio Bentes Filho 54 7

20580-5 Dikson de Almeida Freire 54 8

20532-6 Kamyla Raphaely Macedo Monteiro 50 9

20579-2 Mônica Marinho Ferreira 50 10

20542-0 Renno Allesy Veras de Senna Oliveira 50 11

20521-8 Franciely de Lucena Medeiros 50 12

20546-8 Aline Maciel Santos 46 13

20566-5 Susana Henrique de Medeiros 44 14

20540-0 Beatriz Alves dos Santos 42 15

20526-0 Aniele Karine Cruz dos Santos * Não classificado

20530-7 Delis Sabrina da Silva * Não classificado

20533-0 Rayanne Jayane da Silva Santos * Não classificado

20535-0 João Paulo Araújo Medeiros * Não classificado

20537-9 Alyson Davy Cesino Silva * Não classificado

20539-8 Tatiana Neres da Silva Dantas * Não classificado

20544-9 Francisco Didier Guedes Albuquerque Junior * Não classificado

20547-2 Braz Guedes de Oliveira * Não classificado

20549-1 Erik de Lima Correia * Não classificado

Código Verificador:
Código de Autenticação:

20552-3 Matheus Wagner e Silva de Medeiros * Não classificado

20567-0 José Walber Vieira de Oliveira * Não classificado

20569-9 Leonardo de Aquino Ahmeti * Não classificado

20572-0 Bruno Marinho Sobreira de Almeida * Não classificado

20573-5 Aline Aparecida Santos da Silva * Não classificado

20574-0 Susy Mara Barbosa Cabral * Não classificado

20578-8 Nilton José Dantas Wanderley * Não classificado

20581-0 Leonardo Gomes de Farias * Não classificado

20583-9 Gerlane do Nascimento Mendes * Não classificado

Não houve candidatos inscritos na reserva de vagas destinadas a pessoas portadoras de deficiência,
em conformidade com o item 3 do edital.

* Não classificado(a) conforme Item 6.2 do Edital.

Assinado eletronicamente
ZENILEIDE REJANE DE AZEVEDO

PRESIDENTE DA COMISSÃO

Documento assinado eletronicamente por:

Zenileide Rejane de Azevedo, SECRETARIO(A) - FG0001 - GABIN/NC, em 29/01/2024 15:27:46.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 29/01/2024. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

668393
655e527d51